F--:ⓖ"w" ü=-- ' j

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
REGISTRO DE PREÇO - ADESÃO

Processo Administrativo N' 01/2021/AD - SECULT

A SECRETÁRIA DE CULTURA em cumprimento da RATIFICAÇÃO precedida, faz publicar, o extraía resumido
do Processo Administrativo n' 01/2021/AD - SECULT, a seguir: Objeto: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS
GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA DO MUNiCíPiO DE
TIANGUA CEARÀ, em favor dajsl empresajsj: 1 - GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS
EIRELE-ME, inscrita no CNPJ: 19.293.025/0001 59 - VALOR R$ 14.021.96 (quatorze mil vinte e um reais e
noventa e seis centavosl. Fundamento Legal; art. 15 da Lei n' 8.666/93. Processo Administrativo N'
D1/2021/AD - SECULT. Ratificado pela SECRETARIA DE CULTURA. Na data de 05 de Outubro de 2021

Tlanguá/CE, 05 de Outubro de 2021

HOZANA CAVALCANTE LIMA
SECRETARIA DE CULTURA

Av. Moisés Moita, 785 - Ncnê Plácido - CEP: 62.327-335 -- Tian8uá -- Ceará -- www.tiangua.ce.gov.b
CNPJ: 07.73S.],78/0001-20- CGF: 06.92D.164-1 - cone/rax: 188j3671-2288/ 3671-2888

'⑤
CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

CertlHco para os devidos fins, que foi publicado através de aHxação na Portaria desta Prefeitura IQuad'o de
Aviso e Publicaçõesl, o Extrato referente à RATIFICAÇÃO do Processo Administrativo N' 01/2021/AD
SECULT, em favor da empresa: 1 - GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE.ME, inscrita
no CNPJ: 19.293.025/0001-59 - VALOR R$ 14.021.96 jquatorze milvinte e um reais e noventa e seis centavosl

Tianguá/CE. 05 de Outubro de 2021

HOZANA CAVALCANTE LAMA
SECRETARIA DE CULTU RA

Av. Moisés MoiLó. 785 - Nenê Plácido - CFP: 62.327-335 -- Tiarlguá - Ceará - www.tíangua.ce.gov.b
CNPJ: 07.735.178/0001-20- CGF: 06.g20.164-1 - Fome/fax: 188} 36/1-2288/ 3671-2888